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Áldás Istentől

„Rád szállnak mindezek az áldások, és
kísérnek téged, ha hallgatsz az ÚRnak,

Istenednek a szavára.” 5Móz 28,2

Új  évadot  kezdhetünk  mindannyian.
Különös,  hogy  ami  nekünk  kezdet,  az  a
természetben  a  gyümölcstermés  évszaka.
Mintha  egyszerre  látnánk  az  indulást  és  a
befejezést.  Most  célokat  tűzünk
magunk  elé:  a  diák  a
tanulmányokban,  a  fiatal  a
karrierben, a házasodni készülők
a  boldogságban.  Akik  újult
erővel  belevágunk  egy  dolgos
évadba,  a  sikerben,
boldogulásban.  Vannak,  akik
egyikre  sem  pályáznak  már,
csak áldást kérnek minden múló
napjukra Istentől.

De  hiszen  ezért  küzdünk,  fáradunk,
kockáztatunk mind végtére is, hogy a múló élet
hamisítatlan  jó  ízét  élvezhessük  majd  nagy
életkorszakaink  végén!  Hol  rejtőzik  a
kezdetnél a siker útja? Mit nem adnánk érte, ha
valami  titkos  sugallat  megüzenné  nekünk,
merre vegyük az irányt, hogy a célnál annak a
jó érzése töltsön el, nem kellett csalódnunk se
magunkban, se másban, még kevésbé Istenben.

A  Mindenható  nemcsak  sugall,  de
kijelentésben mondja el népének a titok nyitját.
Hallgass az Isten szavára! Ő a bölcsesség, nála
van az élet boldogsága, sikere, ő nem csal meg,
mindhalálig  hű  marad  hozzád!  Amit  csak
elérsz az életben, pusztán annyit ér majd végül,
amennyi abban az Istenre hallgatásod volt. Az
idő halad,  nemzedékek  korszakokat léphetnek
előre,  de  az  Isten  áldásához  nem  kerül
közelebb  a  világ,  csak  aki  így  indul  most:
hallgatni  akarok  Isten  szavára!  Az  áldás
kezdete és titka, beteljesedése ebben rejlik.

Tanácsadók  mindig  lesznek,  az  Úr
szavát  érteni  segítők,  akik  szolgái  a
Mindenhatónak,     csak     kevesen.     Hangos,

meggyőző, kívánatosan hitető emberekből sose
fogy ki a világ, aki nem kiált, és nem lármáz,
és  nem  hallatja  szavát  az  utcákon,  csak  az
Emberfia  marad.  A  megtestesült  Ige,  az  élő
Isten áldást rejtő szava, egyedül csak ő marad
nekünk.  A  szólamainkban  még  jelen  van,  a
hallgatásunkban  már  alig,  az  imádságainkban
még  emlegetjük,  az  életcéljainkban  már
szájába adjuk a magunk mondandóját. Ő pedig
nem  szól  vissza,  mert  szelíd  a  természete.

Hallgat,  hogy  az  így  támadt
csendben  még  elgondolkodjunk
azon, akkor kié is az utolsó szó?
Áldást csak ő adhat életünkre, a

jövő generációk ígéretes terveire,
senki  mástól  nem  kaphatjuk  az
életünk áldását,  egyedül tőle!  A
végső  áldást  is  ő  mondhatja  el
fölöttünk,  hogy  „jöjjetek,
örököljétek”.  Odáig  azonban

még hosszú út vezet, sok lehetőséggel, de csak
egy választás az igazi, az áldás letéteményese
nekünk  az  Istentől,  ahol  a  Krisztusra
hallgatunk,  őt  követjük,  vele  telik  meg  a
szívünk-lelkünk.

Új évad indul számunkra. Kezdjük úgy,
bátorítsuk egymást  ebben, hogy az Isten áldó
keze  kísérhessen,  tekintete  vezessen,  halk  és
szelíd  szava  tanácsolhasson.   Éppen  ezért,
most  kérdezd  Urad,  amin  elindulok,
továbbmenni  akarok,  amerre  fordulok,  az  az
áldás  útja  nekem  Istentől?  Válaszoljon
mindannyiónknak  a  Mindenható  igéjéből,
Lelke  tanácsolásával,  mi  pedig  válasszuk  az
áldás útját teljes szívből!

Újvári Ferenc

Együtt Krisztussal!

Kérlek Uram irányítsd életem,
Hadd járjak veled a keskeny ösvényen.

Hasd át tetteim s gondolatimat,
Azt tegyem mit igéd megmutat!
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Válasszam a jót, válasszalak téged,
Maradéktalanul bízzak benned.
E nemes cél vezéreljen engem,

Hisz mit te adsz, csak jó lehet nekem.

Szolgáljak neked, kövesselek híven,
Minden napon vezesd a lépésem.

Legyen példamutató a hívő életem,
És követhető az én cselekedetem!

Miattam, neved ne érje szégyen!
A Krisztusi szeretet áradjon belőlem.

Kezed el nem engedve éljem az életem,
Míg hozzád a Dicsősségbe, megérkezem!

Kiss  Frigyes

LÉTEZIK-E ISTEN?
Van-e Isten?

Íme, hat érv amellett, hogy igen.
(Marilyn Adamson írása)

Lehet,  hogy  örülnél,  ha  valaki
bizonyítékot  mutatna  Isten  létezésére,  aztán
teljesen  rád bízná,  hogy mit  csinálsz ezzel az
információval,  és  nem  kényszerítene  téged
semmire.  Hadd  próbáljak  most  bemutatni
néhány  olyan  érvet,  amik  arra  utalnak,  hogy
Isten létezik!

Mielőtt  azonban  ezt  tenném,  arra
kérlek, hogy először gondoljunk végig valamit.
A Biblia azt mondja, hogy elképzelhető, hogy
valaki  számára  elég  bizonyíték  áll
rendelkezésre  Isten  létezésével  kapcsolatban,
mégis „elfojtja magában” az igazságot Istenről.
Másrészt  azok  számára,  akik  tudni  akarják,
hogy Isten tényleg „ott van-e”, Ő azt mondja:
„Megtaláltok  engem,  ha  kerestek  és  teljes
szívvel folyamodtok hozzám.” Mielőtt tehát az
Isten  létezésével  kapcsolatos  tényeket
megvizsgálnád,  tedd fel  magadnak  a kérdést:
Ha tényleg  létezik  Isten,  vajon meg akarnám
ismerni?

Most  pedig  következzen  néhány
megfontolandó érv...

1. Létezik-e Isten? Bolygónk komplexitása
olyan tudatos tervezőre mutat, aki nem csak
megteremtette  a  világegyetemet,  de  a  mai
napig fenntartja azt.
Rengeteg  olyan  példát  lehetne  mondani,
melyek  az  isteni  tervezésre  utalnak.  Íme
néhány ezek közül:  a Föld... bolygónk mérete
tökéletes. A Föld mérete és az ebből következő

gravitációs erő vékony, elsősorban nitrogénből
és  oxigénből  álló  gázréteget  tart  meg  maga
körül, ami mindössze kb. 80 kilométerre terjed
ki  a  földfelszíntől.  Ha  a  Föld  kisebb  lenne,
akkora,  mint  például  a  Merkúr,  a  légkör
megtartása  lehetetlenné  válna.  Ha  viszont  a
Föld nagyobb lenne – mint például a Jupiter –,
a légköre szabad hidrogént tartalmazna. A Föld
az  egyetlen  olyan  bolygó,  amelynek
atmoszférája  alkalmas  az  emberi,  állati  és
növényi élet fenntartására.

A Földnek a  Naptól  való  távolsága  is
ideális.  Nézzük  például  az  általunk  tapasztalt
hőingadozást, ami -35 és +50°C között mozog.
Ha  a  Föld  kicsivel  távolabb  lenne  a  Naptól,
mind megfagynánk. Ha pedig közelebb, akkor
megégnénk.  A  Föld  pozíciójának  változása
ellehetetlenítené a földi életet. A Föld tökéletes
távolságban van a Naptól, miközben több mint
100.000 km/h-val kering körülötte. A tengelye
körül  is  forog,  ami  lehetővé  teszi,  hogy  a
bolygó  felülete  minden  nap  megfelelően
felmelegedjen és lehűljön. Holdunk méretéből
és  a  Földtől  való  távolságából  következő
gravitációs vonzás mértéke is éppen megfelelő.
A  Hold  fontos  óceánáramlatokat  és  árapályt
kelt,  amelyeknek köszönhetően a víz  nem áll
egy helyben, ugyanakkor a hatalmas óceánok
nem söpörnek végig a szárazföldeken.

A víz... színtelen, szagtalan és nincs íze
sem,  mégsem  maradhat  életben  egyetlen
élőlény  sem nélküle.  A  növények,  állatok  és
emberek  nagyrészt  vízből  állnak,  például  az
emberi  szervezet  kb.  kétharmad  része  víz.
Érdekes, hogy a víz tulajdonságai mennyire az
életre lettek szabva:  szokatlanul magas forrás-
és  fagyáspontja  van.  A  víz  teszi  számunkra
lehetővé,  hogy  folyamatos  hőmérsékleti
változásokkal  teli  környezetben  éljünk,
miközben a testünk állandóan kb.  36,6 °C-os
hőmérsékletű  marad.  A  víz  univerzális
oldószer. A víznek ezen tulajdonsága lehetővé
teszi,  hogy  a  legkisebb  erekben  is  több  száz
különböző  vegyület,  ásvány  és  tápanyag
utazzon  a  szervezetünkben.  A  víz  ezenkívül
kémiailag  semleges.  Mivel  nem  változtatja
meg az általa szállított anyagok szerkezetét,  a
víz  lehetővé  teszi  az  étel,  gyógyszerek  és
ásványok felszívódását, így a szervezetünk fel
tudja használni őket.

A víz egyedi felületi  feszültséggel bír.
A  növényekben  lévő  víz  emiatt  felfelé,  a
gravitációval    ellentétes    irányban   is   képes
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folyni, eljuttatva az életadó tápanyagokat még
a legmagasabb fák csúcsába is. A víz „felülről
lefelé” fagy be, és a szilárd állapotú jég úszik a
víz  tetején,  így  a  halak  télen  életben
maradhatnak  a  jég  alatt  folyékony állapotban
maradó  vízben.  A  Földön  található  víz
kilencvenhét  százaléka  sós  vizű  óceánokban
van.  De  a  Földön  működik  egy  olyan
szisztéma,  ami  eltávolítja   a  sót   a   vízből,
majd   szétosztja  ezt  a  vizet  szerte  az  egész
bolygón. A párolgás elválasztja az óceán vizét
a sótól, majd felhőket formál, amelyeket a szél
a szárazföld fölé fúj, és így eljuttatja a vizet a
növényeknek, állatoknak és embereknek. Ez a
tisztító- és ellátórendszer tartja fenn az életet a
Földön.  Egy  olyan  rendszer,  ami  a  víz
újrahasznosításán és visszaforgatásán alapszik.

Az  emberi  agy...  amely  bámulatos
mennyiségű információt  dolgoz fel  egyszerre.
Az  agyad  folyamatosan  befogadja  az  összes
színt  és  formát,  amit  látsz,  a  külső
hőmérsékletet,  a  talaj  nyomását  a  lábadon,  a
körülötted  lévő  hangokat,  a  szádban  lévő
szárazságot,  és  még  sok  mindent  egészen  a
billentyűzeted tapintásáig. Az agyad tárolja és
feldolgozza  az  összes  érzésed,  gondolatod  és
emléked. Mindeközben a szervezetedben zajló
folyamatokat is felügyeli, pl. a légzési ritmust,
a  szemhéjad  mozgását,  az  éhséget  vagy  a
kezedben  található  izmok  mozgását  is.  Az
emberi agy másodpercenként egymilliónál több
üzenetet  dolgoz  fel.  Az agyad mérlegre  teszi
minden  egyes  adat  fontosságát,  és  kiszűri  a
viszonylag  haszontalanokat.  Ez  a  szűrési
folyamat  teszi  lehetővé,  hogy  koncentrálni
tudj, és hatékonyan elboldogulj a világban. Az
agy  másképp  működik,  mint  a  többi  szerv.
Képes  érvelni,  érzéseket  átélni,  álmodni  és
tervezni,  cselekvésbe  fogni  és  kapcsolatba
lépni más emberekkel.

A  szem...  hétmillió  színt  tud
megkülönböztetni.  Folyamatos  autófókusz
üzemmódban  működik,  és  döbbenetes
mennyiségű,  1,5  millió  üzenetet  fogad  be
egyszerre.  Az  evolúció  a  már  létező
organizmusokból  kiinduló  és  azokon  belül
lezajló mutációkat írja le. Az evolúció viszont
önmagában nem magyarázza meg az agy vagy
a  szem  kiindulóforrását:  az  élő  szervezet
kialakulását az élettelen anyagból.

2. Létezik-e Isten? Az univerzum egyszer
csak létrejött – ezt vajon mi okozta?

A tudomány mai állása szerint a világegyetem
egyetlen hatalmas energia- és fényrobbanással
–  az  Ősrobbanással  –  kezdődött.  Ez  volt  a
közös  kiindulópontja  mindennek,  ami  csak
létezik: ez volt a világegyetemnek, a térnek és
magának az időnek is a kezdete.

Robert  Jastrow  asztrofizikus,  aki
agnosztikusnak  tartja  magát,  kijelentette:
„Mindennek a magja,  ami a  világegyetemben
valaha  történt,  abban  az  egyetlen  pillanatban
lett  elvetve.  Az  összes  csillag,  bolygó  és
élőlény  a  világegyetemben  olyan  események
eredményeképp  jött  létre,  amelyeket  a
kozmikus  robbanás  pillanata  indított  be…  a
világegyetem csak úgy berobbant a létezésbe,
és nem tudjuk megmagyarázni, hogy mi okozta
ezt.”  Steven  Weinberg  fizikai  Nobel-díjas
tudós azt  mondta,  a robbanás  pillanatában „a
világegyetem  körülbelül  százezer  millió
Celsius  fokos volt… és  fénnyel  volt  tele.”  A
világegyetem  nem  mindig  létezett,  volt  egy
kezdete.  Egyszer  csak  létrejött.  Ezt  vajon  mi
okozta?  A  tudósoknak  nincs  magyarázatuk  a
fény és az anyag hirtelen robbanására.

Folytatása következik !

Közreadta: Rumbold Gyula

Hol a helyem?

Uram, te úgy alkottad ezt a világot, hogy
mindennek pontos és fontos helye van.

Mindent a legnagyobb gonddal helyeztél el a
világban, mindennek megvan a maga helye,
célja, feladata. Elég csak felnézni a csillagos
égre, és máris csodálattal tölt el a milliónyi

lebegő csillag. Mindegyik engedelmesen halad 
biztos égi országútján már évezredek óta.

Uram, sokszor feltör bennem a kérdés:
a helyemen vagyok?

Nem magamhoz, hanem hozzád, 
tervedhez képest.

Mert ha csak magamat nézem, úgy tűnik, jó
helyen vagyok. Talán jó helyen, de lehet, 

hogy egyhelyben.

És csodálkozok, hogy miért vagyok nyugtalan,
feszült, türelmetlen. Nem találok örömet 

abban amit csinálok, és nem érezlek olyan
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közel magamhoz. Pedig nem Te távolodtál tőlem
csak éppen nem biztos, hogy ott vagyok,

ahova te állítottál.

Jézusom, köszönöm, hogy Te biztos koordinátát
adtál az embernek. Nem olyat, ami idővel

változik, vagy elmozdul, hanem egy biztos
helyet, ahol minden élet kiindulópontja
megvan. A Te kereszted a mi életünk 

koordináta rendszerének biztos pontja.

Add Uram, hogy mindig a helyemen legyek.
Ott, azok között, és azokhoz viszonyítva is,

ahová állítottál.
Add hogy ne csak a helyemen,

hanem a pályámon legyek.
Azon a pályán, amit sokszor nem látok, de 

tudom, hogy Te tervezted.
Köszönöm az iránytűt, amit küldtél.

Ha mégis eltévednék,
add hogy mindig visszataláljak a kiindulópontra.

Ismeretlen szerző

Gyülekezeti életképek 

Tahi 2013
Ó, Tahi tábor!

Kinek, mit jelent
Tahi?

József  utcának
Eresztvény utcai hétvégi
telkek,  gyerekeknek
nyári  tábor,  a  tábor  gondnokának  munka,
Csabának  a  játék  szervezése,  Szozónak
előadások,  Beninek jelenet  betanítás,  Ineznek
zenei szervezés, Dórinak az ovis csipet-csapat
terelgetése,  a  barátnőknek  éjszakába  nyúló
beszélgetés,  felhőtlen  nevetés;  a
lelkipásztorunknak  a  tahis  testvérekkel  való
kötetlen  találkozás;  a  tini  lányoknak
belekóstolás az imádság jó ízébe, kapcsolatok
rendezését,  s  még  sorolhatnám  a  különféle
szolgálatot  végzők,  csoportvezetők,  lelki
hátteret biztosítók szinte véget nem érő listáját,
élményét. Nyolc éve, manapság már majdnem
minden megy magától  Tahiban,  a gyermekek
és  a  jelenlévő  felnőttek  is  aktívan  kiveszik  a
részüket  a  megvalósításban.  Az  idén  újra
megélhettük,   hogy  milyen  sok vendéget,   új 

táborozót fogadhattunk a táborba. Szeretnék az
első táborozókról, helyzetekről ízelítőt adni.
Zsanett:a  bájos  hétéves  kislány  Liptai  Andi
szomszédjából.  Lehet,  hogy  vele  ezt  a  hat
napot töltjük együtt egész életünkből, de örök
nyomott  hagy  mindenkiben.  A  sötét
szempillák,  mosolygós  arca,  okos,  érdeklődő
tekintete.
Enikő:a  nyolcéves  kislány,  Szolnoki  Zoli,
előadónk segédereje, tengerbiológus, teológus,
a  Cirkusz  perecárusa,  aki  a  Buza  család
tagjaként  érkezett  először  közénk  öccsével  s
édesanyjával.
Levente: öt  éves,  a  zenebarátok  alapítója,  a
„Menj  a  mennybe”  egyesülés  lelkes  zenei
támasza.
Piroska: Dobner Péter kolléganője, csöndesen
beilleszkedik,      díszleteket, jegyeket készít a
vidám estéhez.
Viktor:  tízéves,  Veres  Julika  unokája,  az
oroszlánidomár,  focizsonglőr,  aki  rá  tudja
venni családját, hogy egy kis összehangolással
maradhasson a hétvégére is, mert olyan jól érzi
magát!
Beni:  kilenc éves, Nyári Tomi unokaöccse, az
ikrek jó barátja, együtt jóban-rosszban, később
megnyílik,  figyel,  barátokat  szerez,  ötletekkel
segíti a csapatmunkát.
Az  ikrek  (Áron  és  Zalán),  akik  vagányan
veszik  a  tábori  akadályokat  Sárával,  aki  tíz
évesen  a  táborban  anyjuk  helyett  anyjuk  a
fiúknak…
Hanna és Bence: Ágota néha szusszan egy-két
pillanatra tőlük…
Balu,  tízéves,  Varsányból:
csoportbeszélgetésen  Dorina  fiú  sorstársa
(nehéz a jó tanuló sorsa)
Hajnika: aki  nem akar  reggelizni,  anyukáját
elengedni, de amikor ezeket elfelejti, gyönyörű
betűket pingál, játszik, beszélget…
Alisa: három  és  fél  éves,  az  Eresztvény
utcából,  családjával  alkalomszerűen látogatják
a tábort.
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Abi  és  Mimi,  először  Mami  (Zsuzsa  néni)
nélkül,  aki  feledhetetlen  szeretetével  és
mosolyával továbbra is szívünkben él. 
Megközelíthetjük a tábort  a teherbíró,  idén is
szolgálatot  vállaló  és  végző  testvéreink
nézőpontjából  is.  A  háttérben  imaszolgálatot
végző,  adott  esetben  anyagi  támogatást  is
biztosító,  vagy étkezési palettánkat  színesítő,
finomságokat   hozó/küldő  testvéreink
nézőpontjából is.
 Azt  gondolom,   bárhonnan  nézzük,
bármennyire is elfáradunk egy ilyen tartalmas
hét után,  mindig Isten iránti  hálával  indulunk
haza,  vagy  épp  emlékszünk  ezekre  az  áldott
napokra,  amikor  gyermekek  hallhatnak
Istenünkről, az ő megbocsátó szeretetéről és a
közösség  megerősítő  és  összefogó  erejéről,  s
dönthetnek a helyes útról.

Bögös Edit & János

+1 lépés Karádon

Idén  Karádon  került  megrendezésre  a  József
utcai  fiatalok  ifjúsági  tábora,  ahol  kb.  50-en
töltöttünk  együtt  egy  nagyszerű  hetet  június
15-21. között. A karádi szálláshely építésében
többen már részt vehettünk és nagy hálaok az,
hogy elkészült, és jó volt látni azt is, hogy azt a
szerepet tölti be, amire tervezve lett: fiatalok a
természetben, Isten közelségében legyenek.

A  hét  témája  a  „+1  lépés”  volt,  és
minden  este  egy  ehhez  kapcsolódó  előadást
hallgatunk meg Tisza Attila testvérünktől, aki a
hét  előadója  volt.  Szó  volt  többek  közt  a
tanulásról, munkavállalásról, a párválasztásról,
karrierről  és  egészségünkről.  A  legfontosabb
lépés pedig az Isten megismerése, az Istennel
való  kapcsolatunk  fontosságáról.  Az
előadásokon    kívül   nagyon   sok   személyes 

beszélgetésre  volt  lehetőségük,  többek  közt
egyik  este  tábortűz  mellet  kérdezhettük
Attilától bármit. Fontos és érdekes válaszokat
kaptunk, ami a javunkra vált.

A tábori napok menete harmat áhítattal
kezdődött,  majd reggeli  és a korábbi évekhez
hasonlóan sor került az Istennel Töltött Időre,
amikor  mindenki  egyenként  olvashatta  a
Bibliát,  és a hozzá írt elmélkedéseket. Ezután
közös dicsőítést tartottunk, majd csoportokban
beszélgettünk  tovább  Péter  1.  levele  alapján.
Ebéd  után  szabadidős  tevékenységek  voltak,
vagy épp játékok, egyik nap pedig kirándulni
mentünk  a  közeli  erdőbe,  és
elcsodálkozhattunk a szép tájban, kilátásban is.
Pénteken  reggeli  után  egész  napunkat  a
Balaton parton töltöttük,  felfrissültünk a nagy
melegben.  A  napok  során  vacsora  után
következett az előadás, amit egy rövid dicsőítés
előzött meg.

Számomra  az  egész  hét  egy  nagy  hála,  mert
közösségben  lehettem  azokkal,  akik
ugyanabban  a  Megváltóban  hisznek,  és  ez
nagyon  felüdítő  volt.  Jó  volt  látni,  hogy  a
táborban hárman is megtértek, és elfogadták az
Urat.  A  tábor  ismét  megerősítette  bennem,
hogy mennyire szükségem van a közösségre, és
hogy mennyire szeret minket az Úr.

Szlepák Attila

IMA   A   GYERMEKEKÉRT

Jó  rég  voltam  iskolás,  a  szeptember  mégis
feltúrja  bennem  az  emlékeket  és  a  hozzájuk
kapcsolódó érzéseket:  új  cipő,  új  iskolatáska,
füzetek,  vonalzók...  Olyan lelkesen készültem
még nagyobb iskolás koromban is! Jó rég volt!
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Bár  még  egészen  friss  és  édes
számomra   az,   hogy   anya   lettem,  máris
ólomsúllyal  nyomja  lelkemet  ez  a  felelősség.
Imádkozom  Leventéért  és  felülről  jövő
bölcsességért.  De  mi  is  a  jövő?  "A  jövő  a
tudásé" - mondják. És rohanunk, kapkodjuk a
fejünket a sok új dolog láttán... Imádkozni kell
azért sűrűn, hogy gyermekeink az információk
rengetegében  a  jót  megtartsák,  a  rosszat  ne
kövessék. Tanulni, tanulni, ez a jövő.

Körülbelül  17  éves  lehettem,  amikor
először  tudatosult  bennem:  imádkoznom kell,
hogy  Isten  küldjön  nekem  társat.  13  évig
imádkoztam,  míg  küldte...  Nemrég  olvastam
újra  Salamon  templomszentelő  imádságát  –
mindig  nagy  hatással  van  rám.  Előrelátó,
gondoskodó,  körültekintő,  óvó,  amikor  a
népért  imádkozik.  Az  ima  meghallgatásáért,
Isten bocsánatáért, az igazságszolgáltatásért, az
éhínség  idejéért,  a  vereségekért.  Szinte  nincs
élethelyzet, amiért ne könyörögne. Azt hiszem,
ezek  között  nincs  olyan,  ami  minket,
posztmodern  embereket  ne  fenyegetne.
Csodálatos ima, tanító ima.

Van valami még fontosabb: a megtérés.
Van  néhány  kegyelmi  év,  amikor  a  mi
szavunk,  példánk  meghatározó  lehet  és
nevelhet. Valaki azt mondta: "A gyereket addig
lehet  nevelni,  amíg  keresztbe  tud  feküdni  az
ágyon." Talán igen rövid idő, és aztán nevel a
környezet,  az  iskola,  a  barátok,  a  TV,  az
internet. Óriási felelősség, de óriási a segítség
is. Bele kell kapaszkodni az Isten erejébe. A mi
imára kulcsolt kezünk bele tud simulni az Isten
kinyújtott, erős kezébe. És ez elég!

"Ó, boldog ház, hol féltő imakézzel
a gyermek sorsát kezedbe teszik..."

Fejér Laura

Házasságot kötött...

Szabó

Péter 

és

Szabó

Alexandra

Innen - onnan

VAN   MEGOLDÁS !

Egy fiatal lelkész azt a feladatot kapta, hogy
a börtönben prédikáljon.  Amikor  belépett  a
terembe,  és  a  foglyok  elutasító  pillantásai
mellett végighaladt a székek között, világossá
vált  előtte,  hogy  itt  nincs  helye  kenetteljes
beszédnek,  vallásos  szólamoknak.  Dobogó
szívvel  fontolgatta,  hogy  mit  is  mondjon
ezeknek az embereknek. Amikor lefelé ment
a  szószék  lépcsőin  és  közben  imádkozott
Istenhez,  hogy  vezesse  őt,  megbotlott  és
elesett. A terem megtelt gúnyos nevetéssel. A
fiatalember  azonban  sugárzó  arccal
felegyenesedett,  felment  a  szószékre  és  így
szólt:
-  Emberek,  éppen  ezért  jöttem  ide.  Azért
jöttem,  hogy  megmondjam  nektek:  ha  egy
ember elesik, ismét felkelhet! Van valaki, aki
segít  neki  felállni.  Őróla  szeretnék  most
szólni.

"Az  Úr  irányítja  annak  az  embernek  a
lépteit,  akinek  az  útja  tetszik  neki.  Ha
elesik  is,  nem  marad  fekve,  mert  az  Úr
kézen fogja." (Zsoltárok 37:23-24.)

Közölte: H.A.
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MIKOR, HOGYAN ÉS MIT 
SZÓL AZ ÚR ?

Krimachernek, az eberfeldi lelkésznek a fia írta
le,  hogy  családjuk  az  első  világháború  alatt
sokat éhezett. A gyerekek kenyeret kértek, és a
lelkész azt mondta: - Biztos lesz valaki, aki ma
is  hoz  egy  kis  élelmet.  Az  egyik  gyereke
felkiált:  -  Apu,  ne  kenyeret  hozzon,  hanem
hozzon már valaki egy kis húst is!
Ebben a pillanatban robajt hallanak, egy nagy
szelindek áttörte a kerítés alját, s megjelenik a
lyukon,  szájában  egy  nagy  vadkacsával.
Megtorpan,  odaejti  eléjük,  átugrik  a  kerítés
melletti  patakon,  és  elmegy.   Se  azelőtt,  se
azután nem látták a faluban azt a nagy kutyát. -
Itt a hús, fiam! – szólalt meg az apa.
Istennek nemcsak hollói, hanem szelindekjei
is vannak.

Gyökössy Endre

PILLANATKÉPEK

Idős bácsi száll föl a buszra. Egy darabig vár,
áll  nehézkesen,  majd  tréfásan  megszólal:  -
Köszönöm,  hogy valaki  átadja  a  helyét!  Egy
fiatalember áll föl nehézkesen. - Ugye szívből
adta fiam? - kérdezi a bácsi. És csak a bólintás
után ül le mosolyogva.

*

Egy  lelkész  gyönyörű,  fekete  öltönyt
ajándékozott  egy  koldusnak.  Másnap  az
országúton  találkozott  vele.  Karján  vitte  a
koldus  az  új  ruhát.  -  Azért  adtam,  hogy
felvegye  -  szólt  szemrehányóan  a  lelkész.  -
Felpróbáltam, de nem olyan kényelmes, mint a
régi,  nem heveredhetek  le  benne az útszélen,
mert  minden  porszem  meglátszik  rajta  -
védekezett a koldus.

Közölte: H.A.

Gondolatok

• NÉZZ JÉZUSRA!
Tudja-e,  hogy miért  kell  most hanyatt
feküdnie?  -  kérdezték  az  operált
beteget. - Nem tudom - felelt a beteg. -
Hogy csak felfelé tudjon nézni...

• A feladatot, melyre Isten hívott, nekem,
magamnak  kell  végrehajtanom,  nem
másnak.  Olyan  helyet  töltök  be  a
világban,  amelyet  Isten  épp  nekem
jelölt ki.

    (J.H.Newman)
• Ő, aki vezet téged, jól ismeri az ösvény

minden nehézségét és csapdáját. 
                            (Hafiz)

• A legkönnyebben úgy birkózik  meg az
ember önmagával, ha másokért él.

• Szeretetre vágysz? - Szeress! 
                      (Martialis)

• Sokan  sürögnek  Jézus  körül,  akik
szeretik  az  Ő  mennyei  országát,  -
kevesen,  akik  keresztje  alá  hajtják
vállaikat.                      (Kempis Tamás)

• Élj  úgy,  hogy életed  ajándék  lehessen
azoknak, akik szeretnek téged.

ERŐRŐL  ERŐRE

Hányszor hittem már, hogy elfogyott
erőm!

Vége, nincs tovább …
Megtántorodtam, már-már elestem,

elborított a nyomorúság.
Szóltam: saját erőmből nem telik több,

nem bírom tovább!
És akkor új erő jött.

Csendben és észrevétlen.
Nem a győztesek hódító ereje,

nem az erők világrengető serege,
csak épp annyi, amire szükségem volt,

csak épp annyi, amennyi fölemelt,
megiszamodott lábam lépésre bírta,

a nyomorúságom rengetegéből
a kivezető utat megmutatta.

Csak épp annyi,
S ha elfogy?

Akkor újra küldi Ő,
a kifogyhatatlan, örök, szent Erő!

Mindig csak annyit.
És épp eleget!

Eleget ahhoz, hogy el ne essem,
és ha szakadék szélére értem,

ne zuhanjak le a szörnyű mélybe,
e szent erővel általlépjem,

s csak a túlparton roskadjak össze.
Aztán megint ad új erőt.

Naponként újra ad!

– 7 –



TESTVÉREK 2013. szeptember

Mindennap kinyújtom kezem
a napi mannáért, és Ő ad.

"Erőről erőre jutok,"
világlik már a szent titok!

Az ínség földjén új forrás fakad,
amerre bizakodó lábam elhalad.

Tekintetem a célt kutatja már,
nem révedek erőtlen magamra,

végtelenné tárult a láthatár.
Mindig csak előre, előre,
át völgyön - a hegytetőre!
Kőről kőre, erőről erőre ...

Átmenvén a siralom völgyén,
erőről erőre jutok,

míg fenn, a Sionon megállhatok.

Oláh Lajosné, 1975

Gyülekezetünk betegei

"Mert ő megsebez, de be is kötöz,
összezúz, de kezei meg is
gyógyítanak." (Jób 5:18)

Szeretettel kérjük a testvéreket,
hogy  a  testi-lelki  betegekért  ne
feledkezzenek meg imádkozni!  Jézus
Krisztus,  az  orvosok  Orvosa
meghallgatja  a  hitből  fakadó  imákat.
Betegeink  címe,  telefonszáma  Újvári
Ferenc  lelkipásztornál  és  Huszta
Tiborné testvérnőnél megtalálható.

Gyülekezeti programok

szept. 01., 9.00: Közös imaóra
szept. 08., 9:00: Kiscsoportos imaóra
szept. 10., 18:00: Kórházmisszió
szept. 12., 15:00: Nyugdíjas Klub
szept. 15., 15:00: Olajág Otthon /volt    

      Arany Alkony/, Börtönmisszió
szept. 21., 13:00: Teológiai évnyitó
szept. 21., 17:00: dr. Csíki András és 

       dr. Schuller Márta menyegzője
szept. 22., 9:00: Kiscsoportos Biblia-   

                               tanulmányozás
szept. 29,. 9:00: Közös imaóra / 

                 Hálaadó nap

Ifjúsági programok

szept. 4-8.: GRUND tábor, Balatonszárszó
szept. 6., 18.30: Ifi light
szept.  13.,  18.30: Évindító  ifjúsági  klub
meglepetésekkel. Üzenet: Liptai Gábor
szept.  20.,  18.30: ifjúsági  klub:  Jézus
önvallomásai. Üzenet: Kántor Kornél
szept. 27., 18.30: ifjúsági klub:

   Jézus és a szimbólumok. 
  Üzenet: Sólyom Benjámin

Láss, ne csak nézz! ifjúsági
evangélizációs hétvége október 19-20

között. Imádkozzunk a hétvége
áldásaiért, és kérjünk élet változásokat

az Úrtól!

József Utcai Baptista Gyülekezet
cím: 1084 Budapest, 

VIII. József u. 12.
www.jozsefutca.hu

www.jubi.hu 

„Folyóirat” rovatában is olvasható 
újságunk!

Folyamatosan kerülnek fel az 
igehirdetések is.

Rendszeres alkalmaink(júliusaugusztus):
Imaóra: vasárnap de. 9:00

Istentisztelet: vasárnap de. 10:00
Istentisztelet: vasárnap du. 17:00.

Bibliaóra: szerda este 18:00.

Minden hónap harmadik vasárnapjának délutánja
missziós szolgálatokra felszabadítva.

Mindenkit szeretettel várunk!

– 8 –

Ádány Vince és neje Nagy Sándor

Gálffy Imre Oláh Zsolt

Hetzke József Ráduly Emil és neje

Huszti Dezső Rumbold Gyula

Kántor Ida Sebők Györgyné

Kántor Imréné Sípos Terézia

Kiss Tamara Stubnya Tiborné

Liptai Sándorné Szalay Mihályné

Maczkó Györgyné Szebeni Gyula és neje

Magyar Gyula Tóth Imréné

Mészáros Sándor Vida Sándorné

Molnár Madarász Melinda

http://www.jozsefutca.baptist.hu/

